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
Vanse4022Tettsted:

Vanse sentrum13C1410 Grunnkrets:Vegadresse 0212

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Abraham Berges vei
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Vanse5Stemmekrets:
ListaKirkesokn: 05150401EUREF89 UTM Sone 32
VANSE4560Postnr.område:3642126441960
Vanse4022Tettsted:

Vanse sentrum13D1410 Grunnkrets:Vegadresse 0212

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Abraham Berges vei
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Vanse5Stemmekrets:
ListaKirkesokn: 05150401EUREF89 UTM Sone 32
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VANSE4560Postnr.område:3642166441966
Vanse4022Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 105 609
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 2 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 359
Bruksareal bolig: 334
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 334

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 4
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 01.08.2009
Igangsettingstillatelse: 01.08.2009
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 07.12.2009

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 2 173 0 173 0 0 0 0 0
H01 2 161 0 161 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1410 Abraham Berges vei 13 A H0101 Bolig 81 3 Kjøkken 1 1 21/11/0/2
1410 Abraham Berges vei 13 B H0201 Bolig 87 4 Kjøkken 1 1 21/11/0/4
1410 Abraham Berges vei 13 C H0201 Bolig 86 4 Kjøkken 1 1 21/11/0/3
1410 Abraham Berges vei 13 D H0101 Bolig 80 3 Kjøkken 1 1 21/11/0/1
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver GG Eiendoms og invest AS Vanse

4560 VANSE

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6441961 Øst: 364207

Elektrisk
Annen oppvarming
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Bygningsnr: 300 105 610
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 86
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 17
Bruksareal totalt: 17

Alternativt areal: 58
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 01.08.2009
Igangsettingstillatelse: 01.08.2009
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 07.12.2009

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 17 17 0 0 0 58 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

H0101 Annet enn bolig 4 0 0 0 21/11/0/1
H0102 Annet enn bolig 4 0 0 0 21/11/0/2
H0103 Annet enn bolig 4 0 0 0 21/11/0/3
H0104 Annet enn bolig 4 0 0 0 21/11/0/4

Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver GG Eiendoms og invest AS Vanse

4560 VANSE

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6441941 Øst: 364191

Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 168 801 106
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 156
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 156

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 01.06.2009

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
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